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20 września 2024

Kolejne umowy na rozwój przedszkoli w regionie
podpisane

Wicemarszałek Grzegorz Socha podpisał dziś umowy na doposażenie publicznych
przedszkoli na terenie gminy Rytwiany oraz rozbudowę Przedszkola Publicznego w
Opatowie. Wartość dofinansowania dwóch projektów to prawie 4,4 mln zł.
Przypomnijmy, że w sumie z Działania 5.1  Infrastruktura edukacyjna ze środków
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027
dofinansowanie otrzymało 13 gmin na kwotę ponad 20 mln zł. 

https://www.swietokrzyskie.pro/ponad-20-mln-zl-unijnego-wsparcia-dla-gmin-na-rozwoj-przedszkoli-w-regionie/
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– Przedszkola pełnią istotną rolę w procesie edukacji najmłodszych, wpływając na
ich rozwój intelektualny, społeczny i emocjonalny. Dzięki nowoczesnym i dobrze
wyposażonym przedszkolom dzieci mają lepsze warunki do nauki, co przekłada
się na ich przyszłe sukcesy edukacyjne – podkreślił wicemarszałek Grzegorz
Socha.

Wartość projektu  „Poprawa infrastruktury edukacyjnej wraz z doposażeniem w Publicznych
Przedszkolach na terenie Gminy Rytwiany” wynosi 1 132 559,07 zł, a dofinansowanie – 954
740,14 zł.

Głównym celem jest zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej na
terenie gminy Rytwiany.

Zakres prac obejmuje: modernizację i doposażenie oddziałów przedszkolnych w Rytwianach,
Sichowie Dużym, w Strzegomiu poprzez m.in.: zakup wyposażenia przedszkolnego,
zakupowego, lub modernizację istniejącego placu zabaw przy przedszkolach.

Drugi projekt „Rozbudowa i przebudowa Przedszkola Publicznego w Opatowie” będzie
polegał na zwiększeniu dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej na terenie gminy
Opatów poprzez rozbudowę publicznego przedszkola. Wartość ogółem – 4 054 410,15 zł,
dofinansowanie – 3 386 494,39 zł.

Zakres prac obejmuje: rozbudowę, przebudowę i doposażenie Przedszkola Publicznego w
Opatowie wraz z budową instalacji oraz przyłączy, doposażenie oddziałów w meble i pomoce
dydaktyczne, dostosowanie budynku do potrzeb osób z niepełnosprawnością.

W sumie 13 gmin z województwa świętokrzyskiego otrzyma ponad 20 mln dofinansowania
na rozwój infrastruktury edukacyjnej. Umowy na dofinansowanie podpisano z
przedstawicielami: Górna, Kluczewska, Lipnika, Łubnic, Michałowa, Mirca, Nowego
Korczyna, Rudy Malenieckiej, Sobkowa, Fałkowa i Waśniowa, Rytwian, Opatowa.

Galeria zdjęć
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